
GMINA KLUKI
Kluki 88, 97-415 KLUKI

"P: 7692054351, Regon: 59()t/>ćl043

RIR.271.13.2020
Kluki, 30.11.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa drogi wewnętrznej dz. nr
1210,733/2 w miejscowości Kluki” o długości - 222,38 mb
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przekazuje następujące
informacje:
1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 300.000 zł/ brutto.
2. Gmina Kluki informuje, że w dniu 2020-11-30 o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert.
Złożono następujące oferty:

Lp Nazwa i adres firmy

Wartość
łączna

zamówienia
brutto

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji Okres rękojmi

1.

P.U.H.”DOMAX”
Arkadiusz Mika
42-283 Boronów
ul. Grabińska 8

143.264,25 zł. 23.12.2020 r 60 miesięcy 60 miesięcy

2.

DROMAK
Spółka z o.o.
Poręby 26 B

98-220 Zduńska Wola
149.938,97 zł. 23.12.2020 r 60 miesięcy 60 miesięcy

3.

Przedsiębiorstwo
Robót Drogowych

„PEUK” S.A.
97-300 Piotrków
ul. Roosevelta 39

155.226,00 zł. 23.12.2020 r 60 miesięcy 60 miesięcy

3. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca w terminie trzech dni od dnia
przekazania powyższej informacji, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy, w formie pisemnej z oryginalnym podpisem osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy. Wraz
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Wezwanie dotyczy Wykonawców, którzy nie złożyli przedmiotowego oświadczenia wraz z ofertą.
Wzór oświadczenia stanowi załącznik do S1WZ.

Otrzymują:
1. www.bip.kluki.pl 30.11.2020 r.

2. a/a
irkiewicz


